
Karistusõiguse Jutla

Ajakirjandusvabadus kriminaalmenetluses

Tule kuulama tänavuse aasta esimest karistusõiguse Jutlat, mis toimub **6. aprillil kell 12.00-14.00** Zoomis ja arutleb ajakirjandusvabaduse üle kriminaalmenetluses Riigikohtu 31. jaanuari 2023 otsuse 1-22-1949 valguses.

Arutelus osalevad Tartu Ülikooli ajakirjandusuuringute teadur Marju Himma-Kadakas, LEXTAL Advokaadibüroo vandeadvokaat Oliver Nääs ja juhtiv riigiprokurör Taavi Pern, arutelu juhib Tartu maakohtu kohtunik Ingrid Kullerkann.

Ühtlasi saad märkida kalendrisse ka järgmised Karistusõiguse Jutla kevadüritused:

21. aprillil kell 10.00 toimub Jutla teemal „Erasektori korruptsioon ning kannatanu võimalused oma õiguste kaitseks“. Arutlusele tulevad küsimused, mida erasektori korruptsioon tähendab ning millised on kannatanu võimalused kriminaalmenetluses oma õiguste tagamiseks ning kas menetlusseadustik pakub selleks piisavalt kaitset kannatanule. Külaliseks on vandeadvokaat, Advokaadibüroo SORAINEN partner ja büroo majanduskuritegude ennetamise ja uurimise valdkonna juht Norman Aas.

5. mail kell 10.00-11.30 kõneleb Zoomis Tallinna ringkonnakohtu kohtunik Sten Lind tahtluse tuvastamise problemaatikast elu- ja tervisevastaste süütegude kontekstis.

29. mail kuni 2. juunil kell 14.15-17.45 (st iga päev 4 akadeemilist tundi) annab Patrick J. cKinley, pensioneerunud ringkonnaprokurör Santa Barbarast, Tartus (ilma veebiülekanedeta) kursust „The US Criminal Law and Procedure“. Üliõpilased saavad kursust võtta 3EAP eest, ülejäänud huvilised aga täiendõppe raames. Täpsem info registreerumise kohta avaldatakse peagi.

Ootame kõiki huvilisi kuulama, küsima, kaasa arutlema.



Karistusõiguse Jutla – <https://oigus.ut.ee/et/karistusoiguse-jutla> – on Tartu Ülikooli õigusteaduskonna karistusõiguse osakonna veebiseminaride sari.

Seminaridel esinevad olenevalt teemast Tartu Ülikooli õigusteaduskonna õppejõud või külalised väljastpoolt. Jutlad toimuvad reeglina samal Zoomi lingil. Erandjuhtudel toimuvad Jutlad etteregistreerimisega. Sellisel juhul saadetakse osalemise link registreerunutele enne Jutla toimumist.

Jutlad toimuvad reaaliajas, st neid ei lindistata ega jagata ka slide. Jutla üks eesmärke on olla vabas vormis ja avatud kaartidega akadeemiline arutelu.